
Орган местного самоуправления                                                                        

«Управление образования Каменск-Уральского городского округа» 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 19» 

(Средняя школа № 19) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

12.09.2022 год         № 328 

Каменск-Уральский городской округ 

 

О внесении изменений в режим работы школы на  

1 полугодие 2022-2023 учебного года 

 

 

В соответствии с производственной необходимостью 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Пункт 2 приказа № 292 от 31.08.2022 г. изложить в новой редакции: 

 

Понедельник  

Центральный вход (Вход № 1) Вход № 2 

07.30-08.00 6А,6Б,6В,6Г,7А,7Б, 

7В,8А,8Б,8В,8Г, 

9А,9Б,9В,10А,10Б, 

11А 

07.30-08.00 1А,1Б,1В,1Г 

2А,2Б,2В,2Г,3А,3Б, 

3Г,4А, 4Б,4В, 5А,5Б,5В,5Г 

11-30- 

11-45 

3В   

 

Вторник, среда, четверг, пятница 

 

Суббота 

2. Внести изменения в пункт 4:  

 8.00 8.50 11.45 

Центральный вход (Вход № 1) Вход № 2 

07.30-08.00 7А,7Б,7В,8А,8Б,8В, 

8Г,9А,9Б,9В,10А,10Б,11А 

07.30-08.00 1А,1Б,1В,1Г 

2А,2Б,2В,2Г,3А,3Б, 

3Г,4А,4Б,4В 

08.30- 

08.50 

5А,5Б,5В,5Г 6А,6Б,6В,6Г    

11-30 

11-45 

3В (вторник, среда, 

пятница) 

  

11-15 

11-10 
3В (четверг) 

  

Центральный вход (Вход № 1) Вход № 2 

07.30-08.00 8А,8Б,8В, 8Г, 

9А,9Б,9В,10А,10Б, 11А 

07.30-08.00 5А,5Б,5В,5Г, 6А,6Б,6В,6Г, 

7А,7Б,7В 

 



1 классы 1А, 1Б, 1В, 1Г    

2 классы 2А, 2Б, 2В, 2Г   

3 классы  3А, 3Б, 3Г   3В 

4 классы 4А, 4Б, 4В   

5 классы   5А, 5Б, 5В, 5Г  

6 классы   6А, 6Б, 6В, 6Г  

7 классы  7А, 7Б, 7В   

8 классы  8А, 8Б, 8В, 8Г   

9 классы  9А, 9Б, 9В   

10 классы  10А, 10Б   

11 классы  11А   

 

3. Внести изменения в пункт 5:  

1 классы 

Понедельник Перемена  Примечание 

Внеурочная 

деятельность  

«Разговоры о 

важном 

8.00-8.35 20 минут завтрак 

1 урок 8.55-9.30 10 минут  

2 урок 9.40-10.15   

Динамическая  пауза 40 минут  

3 урок 10.55-11.30 10 минут  

 11.30  уход домой 

ГПД 11.30-17.00   

 

Вторник, среда, четверг, пятница Перемена  Примечание 

1 урок 8.00-8.35 20 минут завтрак 

2 урок 8.55-9.30   

Динамическая  пауза 40 минут  

3 урок 10.10-10.45 15 минут  

                                 

Внеурочная 

деятельность 

11.00-11.35 15 минут  

 11.35  уход домой 

ГПД 11.35-17.00   

2-11 классы 

Понедельник Перемена 

Внеурочная 

деятельность  

«Разговоры о 

важном 

8.00-8.40 10 минут 

1 урок 8.50-9.30  20 минут 

2 урок 9.50-10.30  20 минут 

3 урок 10.50-11.30  15 минут 

4 урок 11.45-12.25  10 минут 

5 урок 12.35-13.15  10 минут 



6 урок 13.25-14.05 10 минут 

7 урок 14.15- 14.55  

 

Вторник, среда, пятница Перемена 

1 урок 8.00-8.40  10 минут 

2 урок 8.50-9.30  20 минут 

3 урок 9.50-10.30  20 минут 

4 урок 10.50-11.30  15 минут 

5 урок 11.45-12.25  10 минут 

6 урок 12.35-13.15  10 минут 

7 урок 13.25-14.05 10 минут 

8 урок 14.15- 14.55  

 

Четверг Перемена 

1 урок 8.00-8.40  10 минут 

Классный час  8.50-9.20    10 минут 

2 урок 9.30-10.10  20 минут 

3 урок 10.30-11.10  20 минут 

4 урок 11.30-12.10  15 минут 

5 урок 12.25-13.05  10 минут 

6 урок 13.15-13.55  10 минут 

7 урок 14.05-14.45  

 

   Суббота Перемена  

1 урок 8.00-8.40 10 минут 

2 урок 8.50-9.30 20 минут 

3 урок 9.50-10.30  15 минут 

4 урок 10.45-11.25 10 минут 

5 урок 11.35-12.15 10 минут 

6 урок 12.25 -13.05  

 

2 смена, 3в класс 

Понедельник Перемена 

1 урок 11.45-12.25 10 минут 

2 урок 12.35-13.15 15 минут 

3 урок 13.30-14.10 10 минут 

4 урок 14.20-15.00 10 минут 

Внеурочная 

деятельность 

15.10- 15.50  

 

Четверг Перемена  

1 урок 11.30-12.10 15 минут 

2 урок 12.25-13.05 15 минут 

3 урок 13.20-14.00 10 минут 



4 урок 14.10-14.50 10 минут 

5 урок 15.00- 15.40 10 минут 

Классный час 15.50-16.20  

 

Вторник, среда, пятница Перемена 

1 урок 11.45-12.25 10 минут 

2 урок 12.35-13.15 15 минут 

3 урок 13.30-14.10 10 минут 

4 урок 14.20-15.00 10 минут 

5 урок 15.10- 15.50  

 

4. Внести изменения в пункт 6:  

 

Понедельник, вторник, среда, пятница 

Время Классы 

8.40-9.00 1А,1Б,1В,1Г, 2Б, 2В, 2Г 

9.30-9.50 2А, 3А, 3Б, 3Г, 4А, 4Б, 4В  

10.30-10.50 6А,6Б,6В,6Г,7А,7Б,7В,8А,8Б,8В,8Г 

11.30-11.45 5А,5Б,5В,5Г,9А,9Б,9В,10А,10Б,11А  

12.35-12.55 ГПД (обед) 

13.15-13.30 3В 

15.30-15.50 ГПД (полдник) 

 

Четверг 

Время Классы 

8.40-9.00 1А,1Б,1В,1Г,2Б, 2В, 2Г  

10.10-10.30 2А,3А, 3Б, 3Г, 4А, 4Б, 4В  

11.10-11.30 6А,6Б,6В,6Г,7А,7Б,7В,8А,8Б,8В,8Г  

12.10-12.25 5А,5Б,5В,5Г,9А,9Б,9В,10А,10Б,11А 

12.35-12.55 ГПД (обед) 

13.05-13.20 3В  

15.30-15.50 ГПД (полдник) 

 

Суббота 

Время Классы 

9.30-9.50  5А,5Б,5В,5Г,6А,6Б,6В,6Г,7А,7Б,7В,  

10.30-10.45 8А,8Б,8В,8Г, 9А,9Б,9В,10А,10Б,11А  

 

Питание для детей с ограниченными возможностями здоровья, в том числе детей-

инвалидов 

Время Понедельник, вторник, среда, четверг, пятница 

8.40-9.00 завтрак 

       12.25-12.40 обед 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор Средней школы № 19                                     С.А. Рязанцева 


		2022-09-15T08:38:17+0500
	Рязанцева Светлана Александровна
	Я являюсь автором этого документа




